
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kolík Butt Vibe

Údržba

Péče o kolík není vůbec složitá a zvládnete ji levou zadní. Stačí kolík pořádně
opláchnout pod teplou vodou a omýt mýdlem. Jako tečka na závěr dobře
poslouží Dezinfekce pomůcek, protože s ní budete mít jistotu, že hračka je
dokonale čistá a připravená na další použití.

Nabíjení

Kolíček rozvibrují Baterie. Stačí vložit do ovladače 3 AAA baterie a jedete. My
máme dobré zkušenosti s bateriemi Kodak, které dlouho vydrží. Líbí se nám, že
kryt na baterie je vysouvací. Nemusíte ho tak složitě páčit a zlámat si na něm
všechny svoje nehty. Jen pohodlně vysunete, vložíte baterie a zasunete. Jak
snadné.

Ovládání

Kolík se zapíná na ovladači. Tlačítko najdete u přípojky na kabel. Poznáte jej podle nakresleného symbolu pro
zapnutí/vypnutí. Zmáčkněte tlačítko a kolík začne vibrovat. Stejným tlačítkem si pohodlně přepínáte programy.
Trochu nás mrzí, že se programy přepínají jen jedním směrem. Takže pokud svůj oblíbený program přejedete musíte
se k němu proklikat zase zpátky. Pokud chcete kolík vypnout, stačí tlačítko chvíli podržet. Jakmile kolík zase zapnete,
spustí se program, který byl další v pořadí po tom, při kterém jste kolík vypnuli.

Vibrační programy

Silné vibrace1.
Střední vibrace2.
Slabé vibrace3.
Sekané rostoucí vibrace4.
Pomalé pulzy5.
Rychlé, rostoucí a klesající vibrace6.
Rychlé pulzy7.
Tlukot srdce8.
Silné vibrace s krátkou pauzou9.
Slabé vibrace s krátkou pauzou10.

Voděodolnost

Kolík je voděodolný, takže ho klidně opláchněte pod tekoucí vodou a pořádně ho umyjte mýdlem. Na dlouhé hrátky
ve vaně nebo sprše, ale stavěný není. Pokud by se do ovladače dostala voda, kolík by se mohl poškodit.

Design a tvar

Kolíček má klasický kónický tvar. Úzká, zakulacená špička se snadno a bezbolestně zavádí a rozšiřující se tvar navíc

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/baterie-do-erotickych-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

hezky zaplní zadeček. Kvalitní přísavka slouží zároveň i jako patka, která chrání před uvíznutím v zadečku. Ovladač
má tvar podlouhlého kvádru. Na horní straně, kde je umístěné i ovládání, najdete vrytou síťovanou strukturu, která
připomíná pavoučí síť. Samotný ovladač je matný, ale struktura na něm je lesklá.

Materiál

Kolík Butt Vibe je z lékařského silikonu. My ve Slonovi silikon milujeme. Je antialergenní, hebký na dotek a jeho
údržba je tak snadná! Ovladač je z kvalitního ABS plastu.

Barva

Jak samotný kolík, tak i ovladač jsou černé barvy. Na ovladači je přidán červený pruh, který jej celý lemuje a hezky ho
tak ozdobí.

Rozměry

Velikost kolíku ocení především začátečníci, které větší hračky do zadečku odrazují. Butt Vibe je úzký a patří mezi
kratší anální kolíky.

Celková délka: 12,5 cm
Použitelná délka: 10,5 cm
Průměr přísavky: 5 cm
Průměr nejširší části kolíku: 3,2 cm
Hmotnost kolíku: 82 g
Hmotnost ovladače: 67 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

